1

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ТРАНСПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

___________________

         № ___________
г. Краснодар

	О внесении изменений в извещение № 1/2012 и конкурсную

документацию № 1/2012 открытого конкурса на право заключения
договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на
муниципальных пригородных и муниципальных городских маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город Краснодар

В соответствии с п. 21 раздела VI и п. 30 раздела VII приложения № 1 к постановлению адми​нистрации муниципального образования город Краснодар от 21.04.2010 № 2305 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в муни​ципальном образовании город Краснодар» п р и к а з ы в а ю:
1. Начальнику отдела организации перевозок управления транспорта  (Буторину):

1.1. Внести в извещение № 1/2012 и конкурсную документацию                    № 1/2012, утвержденную приказом управления транспорта администрации муниципального образования город Краснодар от 23.01.2012 № 2 «Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса на право заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных и муниципальных городских маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город Краснодар», следующие изменения:

ЛОТ № 3

	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных

средств
	Тип транспортных

средств
	Класс транспортных

средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Время начала и окончания движения по маршруту

	номер
	наименование

	основ​ных
	резерв​ных
	начало
	окончание

	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	37
	ул. им. Дмитрия Благоева – Кооперативный рынок
	1/1
2/1
3/1
5/1

6/1
7/1
8/1

9/0,5

10/1
11/1
13/0,5

14/1
	М2

М3

	Автобус
	А,В, 1,2

	12
	12
	1
	1
	6:20

	6:20

	22:45
	22:45

1.2. В течение двух рабочих дней на​править заказными письмами всем перевозчикам, которым была представ​лена конкурсная документация данные изменения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести​теля начальника управления транспорта администрации муниципального обра​зования город Краснодар Т.М.Кушхова.
Начальник управления                                                                    Е.В.Калиоропуло
Лист согласования

проекта приказа управления транспорта

администрации муниципального образования город Краснодар

«О внесении изменений в извещение № 1/2012 конкурсную документацию               № 1/2012 открытого конкурса на право заключения договора на осуществления регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных и
муниципальных городских маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город Краснодар»

Проект внесен:

Начальника отдела организации

перевозок управления

         А.А.Буторин

Проект подготовлен:

Заместитель начальника отдела

организации перевозок управления

         Г.А.Енгибарян
Проект согласован:
Заместитель начальника управления

         Т.М.Кушхов